VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto; 

VISTO il programma annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTA la determinazione di impegno di spesa del comune di Roccavignale n. 20 del 14/03/2024 con cui 

sono state assegnate risorse pari ad € 1.800,00 (dicasi € milleottocento/00), per la realizzazione nel corrente 

anno scolastico dei percorsi progettuali di cui all’oggetto; 

CONSIDERATA la necessità di avvalersi della specifica professionalità di personale Docente in possesso di 

idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico di cui all’oggetto;